
ZA R ZĄ DZENIE N R  71 .2024  
B urm is t rza  Mias ta  Dę b l in  
z  dn ia  18  kwie tn ia  2024  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 70.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2024 z dnia 3 stycznia 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2024 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 71.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 537 659,45 23,75 537 683,20 

75095 Pozostała działalność 208 528,45 23,75 208 552,20 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

259,45 23,75 283,20 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 286 610,00 61 736,00 348 346,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

283 310,00 8 960,00 292 270,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

283 310,00 8 960,00 292 270,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 52 776,00 52 776,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 52 776,00 52 776,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 562,00 25 412,00 213 974,00 
85395 Pozostała działalność 94 962,00 25 412,00 120 374,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

94 962,00 25 412,00 120 374,00 

Razem: 88 630 736,76 87 171,75 88 717 908,51 

JjlU<S J 
i nr; ylieata Sieci U 'dcci 

/ 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2024 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 71.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 9 564 205,45 23,75 9 564 229,20 

75095 Pozostała działalność 456 555,45 23,75 456 579,20 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 217,01 19,89 236,90 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42,44 3,86 46,30 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 286 610,00 61 736,00 348 346,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

283 310,00 8 960,00 292 270,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 162 600,00 8 960,00 171 560,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 758,02 -196,32 13 561,70 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 971,17 -8,90 1 962,27 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 622,13 2 224,82 87 846,95 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 099,88 -1 593,84 5 506,04 
4300 Zakup usług pozostałych 12 113,98 -521,96 11 592,02 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144,82 96,20 241,02 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 52 776,00 52 776,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 066,32 6 066,32 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 877,88 877,88 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 831,80 35 831,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 42 181 014,31 0,00 42 181 014,31 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 113 322,00 -10 774,69 3 102 547,31 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 857,00 -4 274,69 18 582,31 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 450,00 -6 500,00 176 950,00 

80105 Przedszkola specjalne 814 177,00 -2 313,24 811 863,76 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 195,00 -1 313,24 13 881,76 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 378,00 -1 000,00 24 378,00 

80107 Świetlice szkolne 764 820,60 14 921,76 779 742,36 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -300,00 3 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -2 000,00 4 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 518 408,00 17 221,76 535 629,76 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 729 526,00 -1 100,00 728 426,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 011,00 900,00 29 911,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 437,00 -2 000,00 41 437,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 521 592,60 -733,83 1 520 858,77 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 704,60 -733,83 69 970,77 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 562,00 25 412,00 228 974,00 
85395 Pozostała działalność 94 962,00 25 412,00 120 374,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 90 680,00 24 800,00 115 480,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 900,00 600,00 4 500,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 382,00 12,00 394,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 048 054,00 0,00 2 048 054,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 809 467,00 -2 050,00 1 807 417,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 792,00 -6 228,18 25 563,82 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 998,00 4 178,18 88 176,18 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 228 587,00 2 050,00 230 637,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 200,00 2 200,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 420,00 -150,00 1 270,00 

Razem: 97 116 963,63 87 171,75 97 204 135,38 

mar fieatn Siedlecka 

/ 

BeSTia Strona 2 z 2 


